
ロ 覧
令和 5年 2月 20日

町内会の皆様ヘ

千早二丁目町会

会長 東 明男

令和
Fコ
′

0 年度 町会費ご納入のお願い

春寒の候、町会の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、町会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和 4年度の町会事業 (下記参照)も 3月 末で終了致します。
今年度におきましても、新型コロナ感染の長期化により、例年の町会事業の実施が難
しい中でも幾つかは、慎重にコロナ対策をした上で実施出来ました。これも皆様のご
理解 。ご協力によるものと町会役員一同深く感謝いたしております。
令和 5年度の事業計画は現在検討中でございますが、本年も町会運営の基盤であり
ます町会費をご納入いただく時期が参りました。近日中に町会の部長 (役員)/班長等
が集金にお伺いいたしますので、何卒下記要領にてご納入下さいますようお願いいた
します。

※町会事業・行事の際には、町会の皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

100 × ヽ

(令和 4月 1日 ～令和 年 3月 131日 )年5 6

整理の都合上、一年分をまとめてご納入下さいますようお願い申し上げます。
なお、集金業務に携わる部長 (役員)及び班長さんにはご多忙中のところお手数をお
かけしますが、3月 24日 (金)までに、ご集金下さいますようよろしくお願いいたし
ます。

参考)令和 4年度の主な町会事業 (行事を含む )

4月 …・・一・・…お花見会中止

5月・

6月 ・

9月 。

11月

12月

2月・

ごみゼロデー運動実施
…………総会開催
…………長崎神社例大祭また、青年部によるこども広場中止
…………千早二寄席開催
…………歳末夜警実施
…………防災訓練 。池袋防災館於中止
……・……交通安全・防犯対策講話中止

…………・日帰 リバス旅行 「いちご狩 り」21日 実施
秋 ………交通安全キャンペーン (旗立、各 10日 間)実施
問 ………防犯パ トロール毎月第一月曜日夜実施、清掃協力、掲示板、管
……・……回覧配布関連等

月

。

２

春

年

以上


